BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

[image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image2.png]

	  Số:            /ĐHQN-KHCNHTQT

V/v thống kê bài báo khoa học

6 tháng đầu năm 2020
	               Bình Định, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi:  Trưởng các đơn vị
Để tổng hợp báo cáo về việc thực hiện nhiệm vụ Khoa học & Công nghệ 6 tháng đầu năm 2020, đồng thời làm căn cứ xét thưởng các bài báo khoa học theo quy định;
Nhà trường đề nghị các đơn vị thống kê danh sách bài báo khoa học đã công bố hoặc có giấy chứng nhận đăng trên các tạp chí khoa học, kỷ yếu hội nghị, hội thảo trong nước và quốc tế từ tháng 01/2020 đến tháng 6/2020 của giảng viên, nghiên cứu viên trong đơn vị (theo mẫu đính kèm). Danh mục bài báo gửi về Phòng KHCN&HTQT trước ngày 25/6/2020 (gồm bản in và file excel gửi đến địa chỉ email: trananhha@qnu.edu.vn).
Để đảm bảo tính chính xác và hiệu quả, đề nghị Trưởng các đơn vị chỉ đạo công tác thống kê, kiểm tra, xác thực thông tin liên quan trong danh mục bài báo của đơn vị.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng (b/c);

- Lưu: VT, KHCNHTQT.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TP. KHCN & HTQT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TS. Trần Năm Trung

Mẫu kèm theo Công văn số            /ĐHQN-KHCNHTQT ngày        tháng        năm 2020

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐƠN VỊ:………………………..

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	THỐNG KÊ BÀI BÁO KHOA HỌC
GIAI ĐOẠN TỪ THÁNG 01/2020 ĐẾN THÁNG 06/2020

	STT
	Tên bài báo
	Tên tác giả
	Tên tạp chí/
hội nghị, hội thảo
khoa học
	Số, tập, trang
	 Năm
xuất bản/
thời gian
tổ chức
	Đường link bài báo
	Chỉ số ISSN/ ISBN
	Danh mục: SCI, SCIE, SSCI, A&HCI, ESCI, Scopus, ACI, …

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	I
	Bài báo đăng trên Tạp chí khoa học quốc tế

	1

	…

	II
	Bài báo đăng trên Kỷ yếu hội nghị, hội thảo quốc tế

	1

	…

	III
	Bài báo đăng trên Tạp chí khoa học trong nước

	1

	…

	IV
	Bài báo đăng trên Kỷ yếu hội nghị, hội thảo trong nước

	1

	…

	Bình Định, ngày …. tháng …. năm…...

	Trưởng đơn vị

	(họ tên, chữ ký)

	(1): Số thứ tự;

	(2): Ghi tên gốc của bài báo;

	(3): Ghi thứ tự tên tác giả như trong bài báo. Bôi đậm tên tác giả là cán bộ của Trường Đại học Quy Nhơn;

	(4): Ghi rõ tên tạp chí/hội nghị, hội thảo; Thứ hạng (Q) hoặc hệ số ảnh hưởng (IF) của tạp chí;

	(5): Ghi rõ số, tập, trang của bài báo trên tạp chí/kỷ yếu hội nghị, hội thảo;

	(6): Ghi rõ năm xuất bản/thời gian tổ chức hội nghị, hội thảo;

	(7): Link để tra cứu bài báo;

	(8): Chỉ số ISSN/ISBN của tạp chí/kỷ yếu hội nghị, hội thảo;

	(9): Ghi rõ tạp chí thuộc danh mục nào: SCI, SSCI, A&HCI, SCIE, ESCI, Scopus, ACI, …

	Ghi chú: Chi tiết xin liên hệ ThS. Trần Anh Hà, ĐT: 0948182 077, Email: trananhha@qnu.edu.vn. Thống kê trên file Excel, font Times New Roman, cỡ chữ 10.